



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

*05 листопада 2015р.*

м. Северодонецьк

№ 533

**Про внесення змін до Переліку  
об'єктів і заходів, що фінансуватимуться  
за рахунок субвенції з державного бюджету  
місцевим бюджетам на відновлення  
(будівництво, капітальний ремонт,  
реконструкцію) інфраструктури у  
Луганській області**

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік», Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Донецькій та Луганській областях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 250:

внести до Переліку об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення (будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у Луганській області, затвердженого розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.05.2015 № 213 (із змінами), зміни, що додаються.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Г.Б.ТУКА**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

05.11.2015 № 533

**ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ  
об'єктів і заходів, що фінансуватимуться за рахунок субвенції з  
державного бюджету місцевим бюджетам на відновлення  
(будівництво, капітальний ремонт, реконструкцію) інфраструктури у  
Луганській області**

1. Графу 92 виключити.
2. У графі 77 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «150,0» замінити цифрами «550,0».
3. У графі 171 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «1198,3» замінити цифрами «1470,542».
4. У графі 210 у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «990,0» замінити цифрами «717,758».
5. У графі 192 у позиції «Найменування об'єкта, заходу» слова «Проект «Капітальний ремонт мосту через р. Айдар в с. Старий Айдар Станично-Луганського району Луганської області» замінити на слова «Капітальний ремонт мосту через р. Айдар в с. Старий Айдар Станично-Луганського району Луганської області (виготовлення проектної документації)», у позиції «Обсяг фінансування, тис. грн» цифри «999,0» замінити цифрами «409,296».

6. Доповнити графою 248 такого змісту:

№ з/п	Найменування об'єкта, заходу	Обсяг фінансування, тис. грн	Відповідальні виконавці
1	2	3	4
248	Капітальний ремонт м'якої покрівлі сільського будинку культури «Україна» по вул. Советська, 43б в с. Передільське Станично-Луганського району Луганської області	589,704	Станично-Луганська районна військово-цивільна адміністрація Луганської області

Керівник апарату



**Р.А.ХОЛОДЕНКО**